

T'CHINE T'CHINE - RETOUR D'ASIE
PORC, CITRONNELLE ET ECHALOTE



réf. 87 4765

DESCRIPTION

Terrine pur porc à la citronnelle et aux échalotes, de qualité supérieure, fabriquée à partir de viandes fraîches. Les échalotes sont revenues avec de l'ail dans l'huile d'olive avant d'être incorporées à la préparation, ainsi leur goût reste prononcé mais non piquant.

L'ensemble est fondant en bouche. La citronnelle apporte beaucoup de fraîcheur à la préparation. Le côté asiatique est mis en avant grâce au cumin, à la citronnelle, au gingembre et aux échalotes.

La recette de cette terrine a été élaborée par Stéphane REYNAUD.

Ce chef cuisinier qui a passé les vacances de son enfance chez son grand-père à Saint-Agrève est réputé pour sa cuisine traditionnelle. Il la présente dans plusieurs ouvrages culinaires qui rendent hommage au terroir français.

Ce produit est à consommer sans préparation préalable et à servir, de préférence, frais.

COMPOSITION

Porc (échine, jarret, gorge) : 68,68%

Poitrine de porc fumée (viande de porc, sel, dextrose, conservateur : E250, E252) : 24,46%

Sel

Huile d'olive

Sauce soja (eau, soja, blé, sel)

Coriandre

Citronnelle 0,85%

Échalotes : 0,75%

Gingembre

Ail

Cumin

Origine des viandes

Porc : France

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 1199 kJ soit 289 kcal

Matières grasses (g)	dont AGS (g)	Glucides (g)	dont sucres (g)	Protéines (g)	Sel (g)
24,1	8,38	1,28	0,22	16,6	1,8

CONTROLE DU PRODUIT FINI

Test de stabilité réalisé sur 100% des cycles de stérilisation après étuvage à 37°C et 55°C.

CONDITIONNEMENT / CONSERVATION

Format	Poids net	DDM	Réf.	Gencod
Bocal verre + joint caoutchouc	200 g	4 ans	87 476501 05	3330180047652

Unité de commande : carton de 6 pièces

Ce produit peut être conservé à température ambiante avant ouverture.

Consommer de préférence frais ; garder au réfrigérateur et consommer rapidement après ouverture.

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Ce produit, ses ingrédients et additifs n'ont pas subi de traitement par ionisation et ne sont pas soumis à déclaration d'OGM (règlements CE 1829/2003 et 1830/2003).

Déclaration d'allergène (directive 2007/68/CE) : **SOJA, BLE**

Autres allergènes présents dans l'atelier : Fruits à coques, céleri, œufs, lait.

Produit fabriqué en France

N° d'agrément sanitaire de l'entreprise : FR 07.204.003 CE

Nomenclature douanière : 160249 30 00